

Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.12.2015г.

№ 382

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление администрации района от 06.10.2014 № 433

В соответствии с постановлением администрации муниципального района от 15.08.2014 года № 368 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Сямженского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Сямженском муниципальном районе Вологодской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Сямженском муниципальном районе» на 2015-2017 годы от 06.10.2014 года № 433 (с последующими изменениями) следующие изменения:

- 1.1. В позиции «Объемы финансового обеспечения программы» паспорта Программы цифры «52794,3» заменить цифрами «52617», цифры «3173,6» заменить цифрами «2402,9»
- 1.2. В приложении 2 к программе цифры «52794,3» заменить цифрами «52617», цифры «3173,6» заменить цифрами «2402,9»
- 1.3. В приложении 3 к программе цифры «20479,1» заменить цифрами «19167,5»; цифры «2622,6» заменить цифрами «1885,7»; цифры «480,3» заменить цифрами «446,5»; цифры «8006» заменить цифрами «9140,3»
- 1.4. В позиции «Объемы финансового обеспечения подпрограммы» подпрограммы «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан Сямженского муниципального района» паспорта подпрограммы 1 цифры «20479,1» заменить цифрами «19167,5», цифры «2622,6» заменить цифрами «1885,7»
- 1.5. В приложении 4 подпрограммы 1 цифры «20479,1» заменить цифрами «19167,5», цифры «2622,6» заменить цифрами «1885,7»
- 1.6. В позиции «Объем бюджетных ассигнований» подпрограммы «Модернизация и развитие социального обслуживания» паспорта подпрограммы 2 цифры «480,3» заменить цифрами «446,5»

- 1.7. В приложении 4 подпрограммы 2 цифры «480,3» заменить цифрами «446,5».
- 1.8. В позиции «Объемы бюджетных ассигнований» подпрограммы «Социальная поддержка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» паспорта подпрограммы 6 цифры «8006» заменить цифрами «9140,3».
- 1.9. В приложении 3 подпрограммы 6 цифры «8006» заменить цифрами «9140,3».
- 1.10. В приложении 4 подпрограммы 6 цифры «8006» заменить цифрами «9140,3».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района [http://сямженский -район.рф](http://сямженский-район.рф).
4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете «Восход».

Глава района

А. Б. Фролов